受文者：

發文字號：

速別：

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：

一、
二、

正本：

國立虎尾科技大學　函稿

機關地址：雲林縣虎尾鎮文化路64號

傳　　真：05-6339241

聯 絡 人：施瓔芳　(歲計組)

電子郵件：infan@nfu.edu.tw

連絡方式：05-6315000　#5277

如行文單位

發文日期：

虎科大歲計字第號

普通件

普通

計畫經費重要規定及釋疑100.doc、教育部函.rtf

函轉教育部參酌現行相關規定實務常見問題製作之「大學校院
及教師辦理計畫經費核銷重要規定事項及作業釋疑」及「大學
校院教師執行計畫重要規定自我檢核表範例」，請　查照並轉
知所屬教師參考使用。

說明：
依據教育部100年1月25日臺高通字第1000008014號函辦理。
相關資料電子檔請參考附件，或逕至教育部高教司網頁「資
料下載」選項
(http://www.edu.tw/high/download_list.aspx?site_conte
nt_sn=1236）下載。

本校各一二級單位

副本：

校長 林 ○ ○

線

訂

裝

檔　　號：
保存年限：

國立虎尾科技大學

1000000542　100/01/26